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Egreso
Aprobado
1

Del 01 de Enero al 30 de septiembre de 2022

Ampliaciones/
Reducciones
-2

Egreso
Maodificado
{3=1+2)

Egreso
Devengado

Egreso
Pagado
-5

SERVICIOS PERSONALES 43,643,414 2,552,490 46,195,904 24,599,368 24,599,368 21,596,535
REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER 8,749,085 -15,000 8,734,085 6,121,852 6,121,852 2,612,233
PERMANENTE

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER 3,562,620 2,424,000 5,986,620 3,158,415 3,158,415 2,828,205
TRANSITORIO

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES 12,392,648 882,000 13,274,648 7,970,679 7,970,679 5,303,969
SEGURIDAD SOCIAL 437,000 0 437,000 fa] o] 437,000
OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS 18,502,061 -738,510 17,763,551 7,348,423 7,348,423 10,415,128
PREVISIONES 0 0 0 ] 0 0
PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS s} o 8] Q Q 0
MATERIALES ¥ SUMINISTROS 1,377,008 119,066 1,496,074 917,767 917,767 578,307
MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION 770,008 21,000 791,008 488,562 488,552 302,446
DE DOCUMENTOS ¥ ARTICULOS OFICIALES

ALIMENTOS ¥ UTENSILIOS 105,000 0| 105,000 64,382 64,382 4ap,618
MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE 0 0| 0 0 0 0
PRODUCCION ¥ COMERCIALIZACION

MATERIALES ¥ ARTICUILOS DE CONSTRUCCION 30,000 o0 20,000 6,881 6,881 23,119
¥ DE REPARACION

PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS ¥ DE 45,000 30,000 75,000 27,781 27,781 47,219
LABORATORIO

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 380,000 0 380,000 281,899 281,899 98,101
VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE 25,000 28,066 53,066 29,057 29,057 24,009
PROTECCION Y ARTICULOS DEFORTIVOS

MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD o] 0| [s] 0 0| o
PUBLICA

HERRAMIENTAS, REFACCIONES ¥ ACCESORIOS 22,000 40,000 62,000 19,205 19,205 42,795
MENORES

SERVICIOS GENERALES 2,611,200 354,000 2,965,200 1,380,503 1,380,503 1,584,697
SERVICIOS BASICOS 156,000 15,000 171,000 97,446 97,446 73,554
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO 315,000 a 315,000 51,608 51,608 263,392
SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, 485,000 -170,000 315,000 13,900 13,900 301, 100
TECNICOS ¥ OTROS SERVICIOS

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS ¥ 136,550 11,000 125,550 65,405 65,405 60,145
COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, 72,000 414,000 486, 000| 324,950 324,950 161,050
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIALY 62,000 20,000 82,000 48,067 48,067 33,933
PUBLICIDAD

SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS 100,000 =30, 000 70,000 27,061 27,061 42,939
SERVICIOS OFICIALES 28,650 66,000 24,650 57,440 57,440 A7.210
OTROS SERVICIOS GENERALES 1,256,000 50,000 1,306,000 694,626 694,626 611,374

Subejercicio

(6=3-4)
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AUTONOMO

Concepto

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS
Y OTRAS AYUDAS

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES
ALSECTOR PUBLICO

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR
PUBLICO

SUBSIDIOS Y SURVENCIONES

AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS
Y OTROS ANALOGOS

TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

MOBILUARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION
MOBILIARIO ¥ EQUIPO EDUCACIONAL Y
RECREATIVO

EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE
LABORATORIO

VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE
EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS
ACTIVOS BIOLOGICOS

BIENES INMUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

INVERSION PUBLICA

OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO
PUBLICO

OBRA PUBLICA

PROYECTOS PRODUCTIVOS ¥ ACCIONES DE
FOMENTO
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De| 01 de Enero al 30 de septiembre de 2022

Egreso
Aprobado
-1
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1,100,000

700,000
50,000

1,750,000

1,750,000

Ampliaciones/
Reducciones
-2
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6,145,686

2,757,806
120,000

3,517,880

15,750,312

1,750,000

17,500,312
0

Egreso
Maodificado
[3=1+2)
0
0
0
0
0
0
[¢]
0
0
0
7,245,686
3,457,806
170,000
0
0
0
0
0
0
3,617,880
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0
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0
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13,000

0

OCcococoo

Subejercicio

(6=3-4)
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5,686,020

1,911,140
157,000

0

Do oo o

3,617,880

17,303,112

0

17,303,112
0
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Egreso Ampliaciones/ Egreso Egreso Egreso

Del 01 de Enero al 30 de septiembre de 2022
Concepto Aprobado Reducciones Modificado Devengado Pagado

Estado analitico del ejercicio del Presupuesto de Egresos
-1 -2 (3=1+2) -4 -5 | (6=3-4)

Subejercicio

INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS
PROVISIONES

INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE 0 0 0 0 0 0
ACTIVIDADES PRODUCTIVAS

ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL 0 0 0 0 0 0
COMPRA DE TITULOS Y VALORES 0 0 0 0 0 0
CONCESION DE PRESTAMOS 0 0 0 0 0 0
INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y 0 0 0 0 0 0
OTROS ANALOGOS

OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS 0 0 0 0 0 0
PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS 0 0 0 0 0 0
EROGACIONES ESPECIALES

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 0 0 0 0 0 0
PARTICIPACIONES 0 0 0 0 0 0
APORTACIONES 0 0 0 0 0

CONVENIOS 0 0 0 0 0 0
DEUDA PUBLICA 0 0| 0 0 0 0
AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA 0 0 0 0 0| 0
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA 0 0 0 0 0 0
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA 0 0 0 0 0 0
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA 0 0 0 0 0 0
COSTO POR COBERTURAS 0 0 0 0 0 0
APOYOS 0 0 0 0 0 0
ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES 0 0 0 0 0 0
ANTERIORES (ADEFAS)

TOTAL DEL GASTO 50,481,622 24,921,554 75,403,176 28,654,505 28,654,505 46,748,671
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